
 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravy herního řádu a herního systému turnaje. 

 
 

 

 

Velikonoční turnaj 1.tříd 
 

ročník 2015 a mladší 
 

 

Termín a místo konání: 

• sobota 16.4.2022, 8:00 - 16:00, Zimní stadion Nový Jičín, U stadionu 2180/1 741 01 

 

Hrací řád: 
• turnaj je určen pro hráče ročníku 2015 a mladší, mohou hrát dívky ročníku 2014 

• hraje se 3na3, min. počet hráčů v týmu 6+1 (max. počet medailí na tým 9+2) 

• počet družstev – 8 

• systém každý s každým 

• hrací doba – 1x21 minut, (střídání signál gongu) 

 

Bodování: 

• za vítězství 2 body, za remízu 1 bod 

• při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas (u více než dvou týmů minitabulka), rozdíl skóre, 

celkový počet vstřelených branek, los 

• každý tým 2 sady dresů 

 

Startovné: 

• za tým 4.500,- Kč, uradit na účet č. 182 875 376/0600, poznámka-název týmu + ročník 

• možnost uhradit celou částku na místě před zahájením turnaje 

 

Stravování: 

• možnost objednávky obědů pro hráče, trenéry, vedoucí v ceně 110,- Kč 

• pitný režim, ovoce pro hráče 

• počty nahlásit nejpozději do 4.4.2022 

• kontakt: Dana Pilíšková, mobil: 734 375 839, e-mail: piliskova.dana@seznam.cz 

 

Ceny: 

• pohár pro všechny 

• medaile pro 1.-3.místo 

 

Pořadatel:  
• Hokejový klub Nový Jičín, z.s. 

• Filip Ohera, mobil: 776 650 929, e-mail: filip.ohera@seznam.cz 

mailto:piliskova.dana@seznam.cz
mailto:filip.ohera@seznam.cz

